

Olje- og energidepartementet  
Postboks 8148 Dep  
0033 OSLO

Deres ref.:  
Vår ref.: 11496967

Dato: 15.01.2015

### Svar på høring – forslag om opphevelse av kompetanseforskriften og endringer i energilovforskriften

Det vises til Olje- og energidepartementets (OED) høring vedrørende opphevelse av kompetanseforskriften og endringer i energilovforskriften. BKK Nett gir med dette sin vurdering av forslaget.

OEDs forslag innebærer at gjeldende kompetanseforskrift oppheves, samtidig som det foreslås å innføre en ny bestemmelse i energilovforskriften som krever at nettselskapene i normaldrift har tilgang på personell med kompetanse innen nettforvaltning, driftskontroll, tilstandskontroll og feilretting, behandling av henvendelser om tekniske forhold, samt nybygging og ombygging av elektriske anlegg.

BKK Nett støtter OEDs forslag om å oppheve kompetanseforskriften, og erstatte denne med ny bestemmelse i energilovforskriften. Gjeldende kompetanseforskrift stiller krav til antall egne ansatte innenfor gitte fagområder, og reduserer således nettselskapets fleksibilitet for organisering av virksomheten. BKK Nett ser det som en viktig oppgave å ha tilgang til nødvendig og tilstrekkelig kompetanse til å innfri de forpliktelser vi er gitt som område- og anleggskonsesjonær. Det viktigste må imidlertid være at selskapet har tilgang på nødvendig kompetanse for å innfri alle krav som lover, forskrifter og konsesjoner stiller for selskapet. Så vil det kunne variere både over tid, og mellom ulike fagområder om det er mest hensiktsmessig å ha all kompetansen i egen organisasjon eller ikke. Etter BKK Netts vurdering medfører således den foreslåtte endringen en mindre rigid regulering, samtidig som krav til tilgang på nødvendig kompetanse opprettholdes. Det vises til at krav til bemanning og kompetanse for nettselskapenes per i dag også stilles gjennom andre reguleringer.

BKK Nett er derfor positive til forslaget som vil gi nettselskapene større frihet til selv å bestemme hva som er den beste organiseringen for å innfri de oppgaver og plikter som er tillagt nettselskapet gjennom myndighetsgitte konsesjoner. Større fleksibilitet med hensyn på egen organisering, synes også hensiktsmessig sett i lys av de endringer i rammebetingelser som dels allerede har vært på høring, og dels diskuteres blant annet som oppfølging av rapporten fra ekspertutvalget ledet av Reiten.

Avslutningsvis viser BKK Nett til EnergiNorges høringssvar og støtter deres synspunkter.

Vennlig hilsen  
BKK NETT AS



Thor André Berg  
adm. direktør



Jens Skår  
divisjonssjef